Р Е Ш Е Н И Е
8 августа 2019 года  № 87/7

с.Караидель

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан решила:

1.Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан.

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________       Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________      Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

Приложение  к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Караидельский район  Республики

Башкортостан

от 08 августа 2019 г. №87/7

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата рождения Кем предложен Очеред

ность

назначе

ния,

указанн

ая

полити

ческой

партией

(при

наличи

и)

№

избиратель

ного

участка или

группа ИУ

(в

соответств

ии со

структурой

)

1 2 3 4 5 6

1. Нехороших

Мария

Леонидовна

11.06.1974 Башкортостанское Региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 2222

2. Пшеницина

Ирина

Викторовна

18.05.1972 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

 2222

3. Файзуллина

Ирина Федоровна

25.04.1974 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

 2222

4. Шамыкаева Раиса

Ивановна

17.06.1970 Региональное отделение

Политической партии «Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

 2224

5. Залаева

Елена Петровна

07.03.1979 Башкортостанское Региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 2227

6. Алешков

Александр

Сергеевич

26.09.1969 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 2227

7. Алешков Николай

Александрович

17.03.1997 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

 2227

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

8.. Ахмадуллина

Гульнара

Туктагуловна

08.08.1970 Башкортостанское Региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 2230

9. Муглиева

Рита Фатхуловна

09.10.1963 Региональное отделение

Политической партии «Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

 2231

10. Лутфуллина

Гульчячак

Рафитовна

11.07.1990 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 2231

11. Резбаев

Айрат

Асгатович

11.08.1982 Собранием избирателей по месту

работы

 2231

12. Хуснутдинова

Светлана

Анфисовна

18.05.1978 Башкортостанское Региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 2231

13. Бакирова Ильсияр

Мухаматзакиевна

06.07.1970 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

 2231

14. Булычева

Ирина

Александровна

21.04.1991 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

 2233

15.

.

Саяпова

Фидалия

Мубаряковна

04.02.1975 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

 2233

16. Галинуров

Ришат

Жиганурович

05.03.1973 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

 2232

17. Галиев

Азат

Ахкаметдинович

22.12.1965 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

 2232

18. Гибадуллина

Рузана

Рифовна

22.09.1968 Башкортостанское Региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 2232

19. Самигуллина

Альфизя

Шарафутдиновна

14.07.1954 Региональное отделение

Политической партии «Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

 2232

20.

.

Нуртдинова

Ямлига

Габдулфаязовна

27.09.1960 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 2232

21. Галимянова

Фания

Хакимулловна

09.01.1962 Региональное отделение

Политической партии «Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

 2237

22. Хиляев

Фазлинур

Мирхазетдинович

13.09.1961 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

 2240

23. Валинурова

Эльза

Радиковна

06.12.1989 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

 2240

24. Шайхинурова

Занифа

Мавлявиевна

16.01.1961 Башкортостанское Региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 2240

25. Каримова

Динара

Хайрулловна

21.04.1968 Башкортостанское Региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 2240

26. Сабирзянова

Расимя

Адхамовна

24.05.1958 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

 2240

27. Кутдусов

Ринат

Ильдусович

14.08.1987 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

 2240

28. Кудрявцева

Наталья

Алексеевна

02.09.1982 Представительным органом

сельского поселения Магинский

сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики

Башкортостан

 2245

29. Абдрафикова

Миляуша

Фагиловна

14.01.1983 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 2245

30. Ленкевич

Светлана

Витальевна

26.10.1973 Собранием избирателей по месту

работы

 2245

31. Яхина

Разалия

Рауфановна

02.03.1968 Представительным органом

сельского поселения Магинский

сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики

Башкортостан

 2245

32. Пичугина

Людмила

Викторовна

08.03.1973 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

 2248

33. Шакирова

Гульнара

Миргазямовна

23.06.1978 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

 2248

34. Фаузетдинова

Эльза

Владимировна

27.03.1986 Региональное отделение

Политической партии «Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

 2249

35. Султанова

Альбина

Харисовна

29.09.1986 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

 2249

36. Митусова

Галина

Геннадьевна

18.08.1974 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

 2250

37. Латыпова

Эльвина

Фаиловна

22.05.1991 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

 2250

38. Харисова

Эльза

Сабирзяновна

20.09.1971 Региональное отделение

Политической партии «Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

 2253

39. Ахунова

Раушания

Глимхановна

13.07.1977 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

 2253

40. Гареева

Разиля

Файзерахмановна

04.07.1958 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

 2253

41. Тимуршина

Гузюлия

Рафисовна

13.01.1976 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

 2253

42. Идрисов

Фанис

Талгатович

26.09.1958 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

 2256

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

43. Закиров

Фанис

Файзерахманович

14.11.1979 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 2256

44. Минигалиева

Фарзия

Мугсиновна

21.01.1971 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

 2266